
Svíčka Woodwick Vanilla & Sea Salt malá vonná ve
skle 85g na 20-30 hodin hoření

» KVĚTINÁŘSTVÍ » svíčky palitelné

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.5.2025 05:33
1/1

Kód produktu 449251 
Hmotnost 0,1000 
EAN 5038581055282 
Balení 3,0000 

Dostupnost na hlavním skladě: 2,0 ks

Popis
(Vanilka a mořská sůl) Vůně jemných květů vanilky s
tóny mořské soli a jasmínu.

Elegantně tvarovaná malá svíčka s typickým dřevěným
víčkem provoní váš domov a naplní ho jemným zvukem
praskajícího knotu, který podpoří atmosféru pohodlí a
útulnosti. Neboť domov je tam, kde praská oheň. Knot je
vyroben z přírodního dřeva.

TIP: Rozpusťte svíčku vždy až ke kraji, nechejte jí hořet
3-4 hodiny

Složení: směs prémiového parafínu a sójového vosku s
vysoce koncentrovanými vůněmi zajišťuje čisté hoření
bez nepříjemných zbytků. Vonné esence byly pečlivě
vybrané, aby naplnily místnost dlouhotrvající vůní.
Otevřený tvar svíčky zvyšuje plochu odpařování
vonných esencí z voskového jezírka a zajišťuje
rovnoměrný vonný zážitek. Patentovaný tvar dřevěného
knotu Pluswick® Innovation vytváří uklidňující zvuk
praskajícího ohně. Rozměry 7 x 8 cm.

Bezpečnostní upozornění
Obsah nebezpečných látek: Hexyl cinnamal;
Octabenzone; Benzyl salicylate; 1,6-Nonadien-3-ol, 3 ,7-
dimethyl-; Methylenedioxyphenyl methylpropanal;
Linalool;
EUH208 - Obsahuje ... . Může způsobit alergickou reakci.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Šířka 7,00 cm
Výška 8,30 cm
Hloubka 7,00 cm


